Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SINFRA/00042/2020                                      DE: 27/10/2020

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 395790-2020
    Nome: (265173/1) AGUEDA BALENA DE BRITO CARAMELLO
        A Partir de: 04/11/2020 Até 13/11/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (255480/1) KELLY KATIA BENEVIDES VIEGAS
        Un. Adm: (210676) COORDENADORIA DE GESTAO DE CONCESSOES

Processo N.: 395790/2020
    Nome: (265055/1) ANDREIA CAROLINA DOMINGUES FUJIOKA
        A Partir de: 04/11/2020 Até 13/11/2020
        Cargo/Função: (11460) DGA-2
        Substituído: (103253/7) HUGGO WATERSON LIMA DOS SANTOS
        Un. Adm: (192899) GAB. DO SECRETARIO ADJ DE LOGISTICA E CONCESSOES

Processo N.: 395790-2020
    Nome: (255480/1) KELLY KATIA BENEVIDES VIEGAS
        A Partir de: 04/11/2020 Até 13/11/2020
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (265055/1) ANDREIA CAROLINA DOMINGUES FUJIOKA
        Un. Adm: (210650) SUPERINTENDENCIA DE CONCESSOES DE RODOVIAS

Processo N.: 397284-2020
    Nome: (227297/1) MARCOS CESAR SANTOS ROSA
        A Partir de: 23/11/2020 Até 22/12/2020
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Substituído: (250458/3) PAULO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA PEREIRA
        Un. Adm: (198838) GER. DE INFRAESTRUTURA DE SERVICOS DE TI

Processo N.: 397284-2020
    Nome: (250458/3) PAULO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA PEREIRA
        A Partir de: 23/11/2020 Até 22/12/2020
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (107970/3) ELI JAIRO DE ARAUJO
        Un. Adm: (189243) COORD. DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Outubro de 2020.
          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 703ee101

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:34:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial